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SOL·LICITUDS TRAMITADES PER LES COMISSIONS D'ASSISTÈNCIA 
JURÍDICA GRATUÏTA COMUNITAT VALENCIANA 2018 

 
 

  ALACANT CASTELLÓ VALÈNCIA 
TOTAL 

Nombre Percentatge 

Estimatòries 27.749 9.211 47.066 84.026 79,61% 

Desestimatòries 2.474 1.055 5.967 9.496 9,00% 

Arxivament 3.876 236 1.679 5.791 5,49% 

Altres formes de finalització 1.507 655 4.064 6.226 5,90% 

TOTAL sol.licituds tramitades 35.606 11.157 58.776 105.539 100,00% 

 
[1] El concepte  “altres” inclou diferents tipus de resolucions adoptades per les CAJG: renúncies, 
desistiments.  

 
 
 

DESGLOSSAMENT PER PROVÍNCIES 
 
 

SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG D'ALACANT 
 

ALACANT Nre. % 

Estimatòries 27.749 77,93% 

Desestimatòries 2.474 6,95% 

Arxivament 3.876 10,89% 

Altres formes de finalització 1.507 4,23% 

TOTAL sol.licituds tramitades 35.606 100% 

 
 

 
SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG DE CASTELLÓ 

 

CASTELLÓ Nre. % 

Estimatòries 9.211 82,56% 

Desestimatòries 1.055 9,45% 

Arxivament 236 2,12% 

Altres formes de finalització 655 5,87% 

TOTAL sol.licituds tramitades 11.157 100% 
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SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG DE VALÈNCIA 
 

VALÈNCIA Nre. % 

Estimatòries 47.066 80,08% 

Desestimatòries 5.967 10,15% 

Arxivament 1.679 2,86% 

Altres formes de finalització 4.064 6,91% 

TOTAL sol.licituds tramitades 58.776 100% 

 
 
 
 
 

IMPUGNACIONS PRESENTADES COMUNITAT VALENCIANA 2018 
 

  ALACANT CASTELLÓ VALÈNCIA TOTAL C.V 

Nre. total d'impugnacions 
presentades 

300 122 960 1382 

Nre. total de resolucions 
adoptades  35.606 11.157 58.776 105.539 

per la CAJG 

% que representen les 
impugnacions 

0,84% 1,09% 1,63% 1,31% 
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